
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ajbenissa.es

Dirección Postal

Plaza del Portal, 1
(03720) Benissa España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3747/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2019
a las 12:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benissa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=serzfSZXpjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de dos vehículos tipo “combi”, destinados al servicio de aguas
potables del Ayuntamiento de Benissa

Valor estimado del contrato 22.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.620 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.000 EUR.

Clasificación CPV
34111200 - Automóviles de turismo.

Plazo de Ejecución
Del 03/10/2018 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Padre Andrés, 21
(03720) BENISSA España

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES GINESTAR SLAU
NIF B03281169
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.200 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=serzfSZXpjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de Reuniones

Dirección Postal

Plaza del Portal nº 1
(03720) Benissa España

Apertura de sobres documentación
administrativa y documentación que
depende de juicio de valor

Apertura sobre oferta económica
El día 24/10/2018 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación La adjudicación viene motivada por el tipo de vehículo que presenta las prestaciones necesarias para
cubrir las necesidades del personal del departamento.
Fecha del Acuerdo 20/11/2018
Plazo de Formalización Del 21/11/2018 al 29/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/10/2018 a las 14:00
Observaciones: Adquisición de dos vehículos tipo “combi”, destinados al servicio de aguas potables del
Ayuntamiento de Benissa

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Este acto no está abierto al publico. Sólo podrán asistir los miembros de la mesa de
contratación bajo convocatoria previa.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xVCMwCuoIs4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003566006 |  2019-017583 | jue, 10 ene 2019 12:47:05:179 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99387546519442728608454508069704371265 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xVCMwCuoIs4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

